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Tele2 tootearendaja Oliver Ojamaa on ka tuntud tehnoloogiablogija. Uued telefoniod ja mobiilirakendused käivad
tema käest läbi tihti esimesena eestis. Vaatame, millised on olnud tema esimesed kokkupuuted arvutimaailma
asjadega.

Esimene kokkupuude arvutiga?

Tõenäoliselt aastatel 1993-94 veel põhikoolis käies. Kooli saabusid esimesed mustvalgete monitoridega 386 SX 25
MHz taktsagedusega lauaarvutid. Windows 3.1 oli operatsioonisüsteemiks ja Pascali programmeerimiskeeles tehti
esimesi näpuharjutusi programeerimises.

Esimene oma arvuti?

Tõenäoliselt aastal 1998, kui Tallinnas tollasel arvutimessil olid tähelepanu all esimesed Pentium II MMX protsessoriga arvutid. Ordi
abiga sai esimene 233 Mhz takistussagedusega ja tollal uudse AGP graafikakaardi siiniga arvuti komplekteeritud. Windows 98 oli just
müügile saabumas.

Esimene mobiiltelefon?

Nokia 5110, aastal 1999.

Esimene kokkupuude internetiga?

Aastatel 1994-95 loodi kooli arvutiklassi kõrvale nö. terminaliklass, kus laudadel asusid vaid rohelist teksti mustal taustal kuvavad
monitorid. Läbi terminali oli võimalik tollal sisse logida kooli UNIXi serverisse ja esimesed e-mailid saata käsurealt elm nimelise
programmiga. Vahetunnid ja vabad õhtud kulusid terminaliklassis terminali käsureal MUDa mängides.

Milline on praegune tehniline varustatus?

13 tolline MacBook Pro, HTC Legend ja mikrofoniga kõrvaklapid, et arvuti või telefoniga mugavamalt pikemaid kõnesid pidada.

Kõige halvem ITga seotud kogemus?

Õpetajale kõlaks see kui halb vabandus, kuid ülikooli lõputööd kirjutades andis tollase HP sülearvuti kõvaketas otsad. Rohkem, kui
nädala jagu kirjatööd, mitmeid kuid kogutud märkemed ja taustamaterjalid läksid kaduma. Sellest ajast alates hoian kõik olulised
dokumendid peale loomist väljaspool sülearvuti kõvaketast mõnes pilveteenuses või välises kettamassiivis.

Millise teenuse või netileheküljeta ei saa hakkama?

Google.com

Kui suur osa päevast kulub arvuti taga istumisele?

Suurusjärk 8-10 tundi. Suurem osa päevasest uuest infost ja suhtlusest käib läbi arvutiekraani ja klaviatuuri.

Ausalt – kas oled olnud kunagi tarkvarapiraat?

Eks kunagi kooli ajal sportlikust huvist on proovitud ja uuritud erinevad uusi tarkvarapakette lühiajaliselt, kuid tänapäevaks on asjad
kuidagi selliselt paika loksunud, et kõik vajalik on vabavaraliselt või ilusasti litsentseeritult olemas.
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